Herramientas para tubos
202
LLAVES PARA TUBOS
Llave de tubo modelo sueco, 90º
1410/1420
mm-pulg €
335 - 1 58,98 1 1410
430 - 1 1/2 79,34 1 1420

Ø mm €
42 64,37 6 311-42
6,83 1 311-42-95
205
Sacabocados
B400
Ø  mm €
2 8,37 1 B400.002
3 8,37 1 B400.003
4 8,37 1 B400.004
5 8,37 1 B400.005
6 8,37 1 B400.006
7 8,37 1 B400.007
8 8,37 1 B400.008
9 8,37 1 B400.009
10 8,37 1 B400.010
11 10,54 1 B400.011
12 10,54 1 B400.012
13 10,54 1 B400.013
14 10,54 1 B400.014
15 10,54 1 B400.015
16 10,54 1 B400.016
17 10,54 1 B400.017
18 10,54 1 B400.018
19 10,54 1 B400.019
20 10,54 1 B400.020
21 13,97 1 B400.021
22 13,97 1 B400.022
23 13,97 1 B400.023
24 13,97 1 B400.024
25 13,97 1 B400.025
26 13,97 1 B400.026
27 13,97 1 B400.027
28 13,97 1 B400.028
29 13,97 1 B400.029
30 13,97 1 B400.030
31 18,04 1 B400.031
32 18,04 1 B400.032
33 18,04 1 B400.033
34 18,04 1 B400.034
35 18,04 1 B400.035
36 18,04 1 B400.036
37 18,04 1 B400.037
38 18,04 1 B400.038
39 18,04 1 B400.039
40 18,04 1 B400.040
41 21,23 1 B400.041
42 21,23 1 B400.042
43 21,23 1 B400.043
44 21,23 1 B400.044
45 21,23 1 B400.045
46 21,23 1 B400.046
47 21,23 1 B400.047
48 21,23 1 B400.048
49 21,23 1 B400.049
50 21,23 1 B400.050
ABOCINADORES Y JUEGOS
Juego de abocinador y corta-tubos
Adaptadores: 3/16”, 1/4”, 5/16”, 3/8” y 1/2”
4480/